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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 21135 prot. Tepelené, mé 20.11.2025

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t¢ Bashkisé Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Znj. JULINDA KARTERI

Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Té nderuar Késhilltaré,

Ju njoftoj se ditén e mart€ mé dat€ 25.11.2025, ora 11:00, né Pallatin e Kulturés Tepelené (kati
1 dyt€) do té€ zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit té Bashkisé, e thirrur nga Kryetari i Késhillit
né€ baze€ t€ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/20135, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™,
t€ ndryshuar, st dhe “Rregullores sé funksionimit t€ Késhillit Bashkiak™, me rend dite si vijon:

1.
2.
8

Miratimi 1 rendit t€ dités sé mbledhjes.

Pér miratimin e procesverbalit t&€ mbledhjeve sé kaluara daté 31.10.2025.

Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% té fondit t& kushtézuar
pér muajin Tetor 2025.”

Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit té Bashkisé pér
tamiljet g€ do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Tetor 2025.”

Projektvendim: “Pér miratimin e planit t¢ punés. planit t€ konsultimeve dhe planit t&
buxhetit t& ké&shillit t€ Bashkisé Tepelené pér vitin 2026™

Prezantim 1 Raportit t&€ performancés sé Bashkisé Tepelené pér vitin 2024

(éshtje té tjera

Kérkesa ankesa té qytetaréve.
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Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené

E-mail: info/wtepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2115/1 prot. Tepelené, mé 20.11.2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve t&¢ Pérhershme t& Késhillit Bashkiak .

ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME

DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAZHIMIT FINANCIAR
DREJTORIA LIGJORE DHE SHERBIME ORGANIZATIVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT Tii TERRITORIT
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL

DREJTORIA ARSIM KULRURES /KUJDESIT SOCIAL

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t&é Pérhershme pEr shqyrtimin e projektvendimeve do
t€ zhvillohen né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak si mé poshté:

I.1 .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake. dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t€ Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit. Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé
Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, ditén e marté mé daté 25.11.2025 ora 10.00 pér

pikat 3, 4, 5, té rendit té dités

e Matilda Cela Kryetare
e Latif Kagaj N/ Kryetar
* Vladimir Gjonga Anétar

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE

Arben GUMENI

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené wweb: www.repelena enyl E-mail: infottepelena.cov.al
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